
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01

F: 01 478 60 58

E: gp.mz@gov.si

www.mz.gov.si

Številka: 013-52/2023/2

Datum: 4. 10. 2023

Na podlagi 16. člena Zakona o državni upravi (Uradni list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno 

besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10 – ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 

12/14, 90/14, 51/16, 36/21, 82/21, 189/21, 153/22 in 18/23), Zakona o izvrševanju proračunov 

Republike Slovenije za leti 2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22, 65/23, 76/23 – ZJF-I in 

97/23), drugega odstavka 31. člena Zakona o preskrbi s krvjo (Uradni list RS, št. 104/06) in

tretjega odstavka 4. člena Pravilnika o načinu in obsegu dela Strokovnega sveta za preskrbo s 

krvjo (Uradni list RS, št. 52/21 in 92/23) izdajam

SKLEP št. C2711-23-708602

o imenovanju Strokovnega sveta za preskrbo s krvjo

1. Imenuje se Strokovni svet za preskrbo s krvjo (v nadaljnjem besedilu: Strokovni svet).

2. V Strokovni svet se imenujejo:

 Irena Bricl, zaposlena na Zavodu Republike Slovenije za transfuzijsko medicino (v 

nadaljnjem besedilu: ZTM), predsednica,

 dr. Irena Razboršek, zaposlena na ZTM, predstavnica transfuzijske službe Republike 

Slovenije, članica,

 Peter Kavčič, zaposlen na ZTM, predstavnik transfuzijske službe Republike Slovenije, 

član,

 Polonca Mali, zaposlena na ZTM, predstavnica transfuzijske službe Republike 

Slovenije, članica,

 Natalija Lehner, zaposlena v Univerzitetnem kliničnem centru Maribor, predstavnica 

transfuzijske službe Republike Slovenije, članica,

 dr. Peter Porodoš, zaposlen v Univerzitetnem kliničnem centru Ljubljana, predstavnik 

strokovnjakov kliničnih strok, član,

 Cvetka Tomin, zaposlena na Rdečem križu Slovenije, predstavnica Rdečega križa 

Slovenije, članica,

 Ksenija Oman, zaposlena na Zavodu za zdravstveno zavarovanje Slovenije,

predstavnica Zavoda za zdravstveno zavarovanje Slovenije, članica,

 mag. Marko Cukjati, zaposlen na ZTM, predstavnik Razširjenega strokovnega kolegija 

za transfuzijsko medicino, član,

 Jernej Gjerek, zaposlen na Ministrstvu za zdravje (v nadaljnjem besedilu: MZ), član,

 Gašper Jeras, zaposlen na MZ, član.

3. Predsednica in člani so imenovani za štiri (4) letni mandat.

4. Strokovni svet izmed svojih članov izvoli namestnika predsednika z večino glasov. 

5. Strokovni svet obravnava strokovna vprašanja ter svetuje pri oblikovanju predloga 

nacionalne politike in strategije preskrbe s krvjo, krvnimi komponentami ter z zdravili iz krvi.



2

Strokovni svet spremlja preskrbo trga Republike Slovenije s krvnimi komponentami in

zdravili iz krvi, obravnava predloge cen krvnih komponent in predloge cen zdravil iz 

lastnega vira krvi ter se do predlogov opredeli.

6. Članom, ki niso zaposleni v državni upravi, pripadajo sejnine in povračilo potnih stroškov v 

skladu s Pravilnikom o določitvi plačil na Ministrstvu za zdravje št. 0070-58/2019/1 z dne 17. 

6. 2019 s spremembami in dopolnitvami(št. 0070-58/2019/2 z dne 19. 5. 2020, št. 0070-

58/2019/3 z dne 1. 6. 2020 in št. 0070-58/2019/4 z dne 4. 11. 2020). Plačilo bo izvršeno po 

opravljeni seji na podlagi naloga za izplačilo, zapisnika seje oz. podpisane listine prisotnih 

na seji in izjave o upravičenosti izplačila stroškov, v roku 20 do 45 dni po prejemu naloga za 

izplačilo s prilogami. 

Sredstva za izplačilo sejnin in potnih stroškov, zagotavlja MZ s proračunske postavke 7086

– Zbiranje krvi, ukrep 2711-23-0003 Presaditve, transfuzije, odškodnine (cepiva, kri).

Ocenjena višina finančnih sredstev znaša skupaj največ do 20.000,00 EUR, od tega največ 

do 5.000,00 EUR na letni ravni. 

Prevzem obveznosti za dodeljena sredstva za leto 2024 se uredi z odložnim pogojem glede 

veljavnosti, kar pomeni, da bo za navedeno leto prevzem obveznosti začel veljati, ko bodo 

izpolnjeni formalni pogoji glede na veljavni Zakon o izvrševanju proračuna Republike 

Slovenije.

7. Strokovni svet se sestaja v prostorih MZ, in sicer najmanj trikrat letno.

8. Predsednik Strokovnega sveta lahko na sejo povabi tudi druge zunanje strokovnjake

oziroma predstavnike inštitucij in/ali društev.

9. Člani Strokovnega sveta o vsakem stiku z lobistom, ki ima namen lobirati, v skladu z 68. 

členom Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno 

prečiščeno besedilo, 158/20, 3/22 – ZDeb in 16/23 – ZZPri) sestavijo zapis in ga 

posredujejo v roku treh dni v vednost svojemu predstojniku in Komisiji za preprečevanje 

korupcije. Obveznost izdelave zapisa velja tudi v primeru, če gre pri stiku z lobistom za 

nasprotje interesov med članom delovne skupine in lobistom.

10. Skrbnik sklepa na ustanovni seji preveri izjave o neodvisnosti in nepristranskosti zunanjih 

članov delovne skupine.

11. Skrbnik tega sklepa je Jernej Gjerek.

12. Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep, št. 013-7/2021/1 z dne 16. 4. 2021.

13. Ta sklep začne veljati z dnem izdaje.

po pooblastilu, št. 020-7/2023/50

z dne 28. 9. 2023

dr. Valentina Prevolnik Rupel

državna sekretarka

Vročiti:

 imenovanim – po e-pošti.


		2023-10-05T12:16:07+0200
	Valentina Prevolnik Rupel




